СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                 семнадцатая сессия
 27.01.2022                                     с. Казанка                                                 № 82

О внесении изменений в решение 16 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области шестого созыва от 24.12.2021 № 73 «О бюджете   Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

           В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Казанском сельсовете Баганского района Новосибирской области» утвержденным решением Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва от 14.11.2018 года № 120 с внесенными изменениями, Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение шестнадцатой   сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 73 «О бюджете Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»,         2. Направить изменения в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области шестого созыва от 24 декабря 2021 года № 73 «О бюджете Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Главе Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области для подписания и опубликования
    3.Настоящеее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               И.А.  Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
от 27 января 2022 г нпа-31

Приложение №1
                                              УТВЕРЖДЕНО
решением семнадцатой сессии
Совета депутатов Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
от 27 января 2022 г. № 82

Изменения в решение 16-й сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24 декабря 2021года № 73 «О бюджете Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
· в подпункте 1 пункта 1 цифры «14 397 050,00» заменить цифрами «15 464 731,89»;
·  в подпункте 2 пункта 1 цифры «14 397 050,00» заменить цифрами «15 658 854,60»;
· в подпункте 3 пункта 1 цифры «0,00» заменить цифрами «194122,71»;
· в подпункте 1 пункта 7 утвердить приложение 4 в прилагаемой редакции;
·  в подпункте 2 пункта 7 утвердить приложение 5 в прилагаемой редакции;
· в подпункте 1 пункта 8 утвердить приложение 6 в прилагаемой редакции.

[bookmark: _GoBack]